Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Briefe - Cod. Aug. perg. 83

Paulus <Apostel, Heiliger>

[S.l.], [11. Jh.]

Epistola ad Phylemonem

[urn:nbn:de:bsz:31-11851](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-11851)

sed in carnalibus credendum.
infidelis. Sicut facit quod est in deo.
volens eum humanis sensibus apprehendi.
quod iudei faciunt lege. sed in littera defendendo.
in eorum ipso nos occupat. tempore in actione perdamus.
quod ob victoria augusti. eo quod
in animum deo parati sunt. non accipiunt.
in opera implere servituti doctorum.

omni gratia ipsius. herodes simul. secundum spem unius.
omne. Lidelis summo. & debet uolere conformari.
res bonis operibus. pro qui credunt deo. haec est boni & utiliter
hominibus. stultas autem questionibus & genealogiis. & contem
tionibus. & pugnas legis. de iura. sunt enim inutilis & uanitas.
hereticum hominem. post unam & secundam correctionem. de
uita. Scimus quia subuersus est. qui eius modum. & deliquit.
pro iudicio adueniat. cum autem misero uideat. ut theman
aut hereticum. festin ad me uenire nicopolim. ibi statui hic
me ducere. Lenian legem perit. & apollo sollicitus mittit. ut in
hil illis desit. discant autem de mi. bonis operibus. pro. ad usus
necessarios. ut non sint infructuosi. Saluta te quoniam omni
saluta omni quos amant infideles. gratia de omnibus uobis. amen.

ad sapientiam unum. ut in se odo.
ut iustifiam gratia ipsius. herodes. sic.
hic pro ad iudeos. pro. q. omni retro generatione.
manente. reuoluit. putat res se in eo alii. doctores.
in uicem. res. & eorum. pro. p. sic. de. se. ecclesi.
re. pellunt. hereticus a se sua. de. de. ecclesi. de.
que re. essio. eorum. est. damnatio.
hic. de. uenit. in. terren.
istis. illis. se. sus. tribuen. lo.
pro. co. p. d. i. sim. l. om. saluta. sic. q. n. an. t.
is. ane. general. om. saluta. sic. q. n. an. t. s.

P

hylemoni.
familiares literas facit. ponensimo seruo. scilicet aut a. & rom. & urbe.
de carcere p. unde onesimo. Paulus unctus xpi ihu. Et tunc
theus fr. filomen dilecto. et ad iudicium meo. & appiae sorori. ca.
ratina. & archippo. commilitoni meo. & ecclesie. quae in do
motua. & gratia uobis. epax. a deo patre meo. edo. ihu. xpo.
gratias ago. domo semp. memoriam tuam faciens. in montani
b. meis. Audient caritate & fide. tua. qua habes in xpo ihu.
& in omni scos. ut communicatio fide tuae euadens. fiat. mag
nitione. omni. boni. in uobis. in xpo ihu. Quid enim. mag
nu habui. et consolatione. in caritate. tua. quia uiscera. scos. re
que uer. pro fr. pro. quod. multa. fiduciam. habentes. in xpo ihu.
in perendi. tibi. quod. ad. re. p. and. pro. caritate. magis. obse
cro. cum. sis. talis. ut. paulus. senex. Nunc. autem. & unctus. xpi
ihu. Obsecro. te. pro. meo. filio. que. genui. in uinculis. onesimo.
qui. tibi. aliquando. inutilis. fuit. nunc. aut. et. tibi. et. mihi. utilis.
que. remisi. tu. aut. illa. id. est. mea. uiscera. suscipe. que. ego. uolue
ra. meum. decimere. ut. te. mihi. ministrare. in uinculis. euange
li. sine. omni. tibi. aut. tuo. nihil. uolui. facere. ut. in. euclut. ex. ne
cessitate. tui. boni. ut. si. uoluntarii. Lo. sitan. enim. ideo. discis
sit. ad. horam. at. uentur. illa. reciperes. ia. non. ut. seruum. si. pro. seruo.
carissimam. fratrem. maxime. mihi. quoniam. aut. magis. tibi. et. in. carne.
et. in. dno. si. ergo. habes. me. sorium. suscipe. illa. sic. et. me. si. aut
aliquid. nocuit. tibi. aut. debet. hoc. mihi. imputa. ego. paulus. scrip
si. mea. manu. ego. redda. ut. non. dica. tibi. quod. tibi. ipse. mihi. debet.
tag. rat. ego. te. fruar. in. dno. refice. uiscera. mea. in. dno. Confides
de. ob. obedientia. tua. scripsi. tibi. scimus. quo. & super. id. quod. dico. i. in. sua. credo. & liberu. factu. est. sic. prius.

philomen. nisi. t. philomen. nisi. no. iat.
hic. scribit. & mandat.
infidior. Si. in. uisceribus. fiduciam. impo
nit. tibi. et. dilectis. Nunc. pro. grand. p. uil
si. et. ena. ego. pro. caritate. tua. magis. te. ob
sero. uide. tua. et. in. caritate. xpi. honores.
quod. in. infidelis. et. res. domini. dissipans. serua.

in. carcere. t. in. carna.
tuos. philomenis. & soror. fact.
mutat. persona.
quod. hospicio. refouit. at. philomenis.
tribuit.
grandis. uisceribus. &. aptum. &. senem.
in. uicibus. xpi. p. in. uoluntate. rogare.

P
1

ut di. si expectat uenturu magis
facere qd rogauit

Simul autē & para mibi hospitium. Nam spero potuones
uost' donari me uobis; Saluta te epaphras & cyprianus meus
my pō mū marcus. aristarcus. demās. & lucas. aduoc
res mei; gratia dñi nri ihu xpi cū spū urō d me; ;

In ii. ad romanos scribit. demās. in de
reliquis diligens haec scribit. unde p. illi
uost' illi conuerti. & h. d. d. d. d.